Ancak ben bu yazıda sadece Nâmık Kemâl ile Leskofçalı Gâlib'in ilişkilerinden söz edecek, öteki Encümen-i Şuarâ şairlerine, önemli gördüğüm bir iki nokta dışında yer vermeyeceğim.

* Marmara Üniversitesi
(Emekli).

1 İbnülemin Mahmûd Kemâl, "Mustafâ Gâlib Bey," *Divân*, Leskofçalı Gâlib Bey (İstanbul: Matbaa-ı Âmire, 1335 [1917]), 3-47; Süleymân Nazif, *Nâmık Kemâl* (Dersaadet: İkbâl Matbaası, 1340 [1922]), 10; Mithat Cemal Kuntay, *Nâmık Kemal: devrinin insanları ve olayları arasında*, c. 1 (İstanbul: Maarif Matbaası, 1944), 27; Mehmet Kaplan, *Nâmık Kemal* (İstanbul: İÜ Edebiyat Fakültesi, 1948), 27, 35-40; F.A.Tansel, haz., *Nâmık Kemal'in mektupları*, c. 1 (Ankara: TTK, 1969), 358.